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MX Prestige Mantova

Pos. N°
1 77
2 223
3 878
4 228
5 7711
6 313
7 644
8 399
9 161

10 200
11 197
12 60
13 198
14 188
15 210
16 202
17 308
18 311
19 343
20 270
21 760
22 263
23 860
24 424
25 750
26 385
27 773
28 609
29 117
30 62
31 450
32 109
33 724

384

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Pilota

LUPINO Alessandro
TROPEPE Giuseppe
PEZZUTO Stefano
SCUTERI Emilio
CROCI Simone
ISDRAELE ROMANO Tomma
GUARISE Ismaele
TRINCHIERI Pietro
OSTLUND Alvin
ZONTA Filippo

ARBINI Gabriele
NAGY Anton
LAGAREN Erison
RONCAGLIA Marco
MNUK Roman

DI BIASE Leobruno
ALBIERI Lorenzo

DAL BOSCO Mirko
PIERFEDERICI Marcello
APOLLONI Matteo
BENDER Nicolas
MEMOLI Alfredo

LA SCALA Andrea
GIUSTACCHINI Davide
FLINK Samuel
ZENATO Sebastian
CROCI Alessio
PALOMBINI Fabiomassimo
CARIOLATO Nicola
ZAMPINO Davide
FOSSI Andrea
CENCIONI Riccardo
CANTERGIANI Cristian
CAMPORESE Lorenzo

Race Director : Stefano Barbieri
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Categ.
Elite
Elite
Elite
Fast
Elite
Elite
Elite
Fast
Elite
Elite
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Fast
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Elite
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Team - Motoclub Moto Giri MigliorT. G. 2°Migl.T. G Dist. 1° Dist. Prec. Vel. M.
GS Fiamme Oro Ducati 6 1:48.256 5 1:49.213 3 - - 55,535
Verolese Honda 6 1:49.903 4 1:50.397 2 01.647 01.647 54,703
Gaerne Yamaha 6 1:49.953 6 1:50.332 2  01.697 00.050 54,678
Paolo Rossi Cina Honda 7 1:51.357 7 1:51.780 5 03.101 01.404 53,989
Intimiano N Noseda Honda 6 1:51.533 4 1:55.101 1 03.277 00.176 53,903
Sparks Reggello Honda 7 1:52.300 5 1:52.469 7  04.044 00.767 53,535
Brogliano KTM 6 1:52301 5 1:52.825 3 04.045 00.001 53,535
Orbassano Racing Honda 6 1:52.638 5 1:54.601 3 04.382 00.337 53,375
Honda 6 1:52.703 6 1:53.843 4  04.447 00.065 53,344
Motoclub Amsil Racing Team KTM 7 1:53.409 7 1:54.106 3  05.153 00.706 53,012
BBR Offroad Honda 6 1:54.226 5 1:57.007 3  05.970 00.817 52,633
Yamaha 7 1:54.365 5 1:55.954 7 06.109 00.139 52,569
G Corsico Valenza Honda 6 1:54.691 3 1:54992 5 06.435 00.326 52,419
Migliori Sm Action Fantic 6 1:54.953 6 1:55.773 4  06.697 00.262 52,300
Yamaha 7 1:55.038 6 1:56.891 4  06.782 00.085 52,261
Motoclub Cumaricambike Honda 7 1:55.330 3 1:55.439 5 07.074 00.292 52,129
Parma Yamaha 7 1:55.381 6 1:57.663 3 07.125 00.051 52,106
Gaerne KTM 6 1:56.184 2 1:56.313 4  07.928 00.803 51,746
Ostanello Racing Husqgvarna 4 1:56.464 3 1:57.491 1 08.208 00.280 51,621
Gaerne KTM 6 1:56.541 2 1:57.209 6  08.285 00.077 51,587
Husqvarna 6 1:57.087 6 1:57.396 5 08.831 00.546 51,346
Salerno Beta 5 1:57.249 5 1:59.206 3  08.993 00.162 51,275
Dogliani Honda 5 1:57.298 4 1:59.476 2  09.042 00.049 51,254
US Leonessa d Italia 1903 Yamaha 6 1:57.413 4 1:57.908 6  09.157 00.115 51,204
Yamaha 6 1:57.472 4 1:59.333 2 09.216 00.059 51,178
Bisso Galeto Husqvarna 6 1:57.539 2 1:57.856 4 09.283 00.067 51,149
Intimiano N Noseda KTM 6 1:58.138 5 1:58.491 3  09.882 00.599 50,890
Gaerne Beta 6 1:58.141 2 1:58.771 4  09.885 00.003 50,888
Bisso Galeto Husqgvarna 6 1:59.472 5 2:01.764 3 11.216 01.331 50,321
Moto Club 04 Park GasGas 5 2:00.313 5 2:02.046 3  12.057 00.841 49,970
Moto Club 04 Park Yamaha 6 2:01.537 4 2:02.798 2 13.281 01.224 49,466
La Rocca KTM 6 2:01.687 2 2:01.903 5 13.431 00.150 49,405
La Quercia KTM 6 2:07.225 4 2:07.875 5  18.969 05.538 47,255
Gaerne Kawasaki Non Partito

Direttore di gara : Fabio Manganiello
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Mantova, sabato 16 marzo 2024
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Inizio gara: 16/03/2024 11:36:13

Esposto ore: 11:59
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Fine gara: 16/03/2024 11:54:19

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronom io %Pesce

>
R T ey
’ KIKKO  ThouoLisen
5 (L

BIKE TRADING

1/1



